
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

от   21.09.2021                      № 93/23 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 29.03.2018 № 249 «О 

принятии Положения о Контрольно-

счетной палате городского округа 

Фрязино» 

 

 

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 30.04.2021 № 116-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино Московской 

области, с учетом информационного письма Щелковского городского прокурора 

от 11.05.2021 № 74-02-21,  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 

 

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 29.03.2018 № 249 «О принятии Положения о контрольно-счетной 

палате городского округа Фрязино» (прилагаются). 

 2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие в 1 июля 2021 года. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов Коновалову П.А. 

 

 

Председатель Совета депутатов   Глава городского округа Фрязино  

городского округа Фрязино 

 

________________ Е.В. Романова  ________________Д.Р. Воробьев 

 

 

 



        Приложение 

        к решению Совета депутатов 

        городского округа Фрязино 

        от 21.09.20212 № 93/23 
 

Изменения 

в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 29.03.2018  

№ 249 

«О принятии Положения о Контрольно-счетной палате городского округа 

Фрязино» 
 

1. Пункт 4 части 2 статьи 7 Положения изложить в следующей редакции: 
 

«4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия 

гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство 

или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание 

гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;». 
 

2. Пункт 3 части 5 статьи 8 Положения изложить в следующей редакции: 
 

«3) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия 

гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство 

или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание 

гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;». 
 

 


